АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВЕРДЛОВСКА

И СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации города Свердловска

и Свердловского района

«25» марта 2022 г.                                                                          № 348

г. Свердловск

Зарегистрировано в Свердловском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

                                    30 марта 2022 года за № 7/141

О внесении изменений в приложение к Положению о Комиссии

по вопросам размещения объектов передвижной мелкорозничной торговли

и объектов сферы услуг передвижной сети

В соответствии с пунктом 6 Порядка предоставления разрешения

на размещение объектов передвижной мелкорозничной торговли и объектов

сферы услуг передвижной сети на территории городов и районов Луганской

Народной Республики, утвержденным постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 07.06.2016 № 298 (с изменениями),

2

руководствуясь подпунктом 3.3.5 пункта 3.3, подпунктом 3.6.7 пункта 3.6,

подпунктом 3.7.1 пункта 3.7 раздела III, подпунктами 5.5.6, 5.5.20 пункта 5.5

раздела V Положения об Администрации города Свердловска и Свердловского

района Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденного

Указом Главы Луганской Народной Республики от 02.09.2020 № УГ-567/20 (с

изменениями), с целью приведения в соответствие действующему

законодательству нормативного правового акта Администрации города

Свердловска и Свердловского района Луганской Народной Республики:

1. Внести изменение в приложение к Положению о Комиссии

по вопросам размещения объектов передвижной мелкорозничной торговли

и объектов сферы услуг передвижной сети, утвержденному распоряжением

Главы Администрации города Свердловска и Свердловского района Луганской

Народной Республики от 27.01.2022 № 114, зарегистрированному

в Свердловском городском управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики 02.02.2022 за № 3/137, изложив его в новой

редакции (приложение).

2. Заведующему сектором правового обеспечения юридического отдела

Администрации города Свердловска и Свердловского района Луганской

Народной Республики Петручик Н.Ю. в течение 5 (пяти) рабочих дней

с момента подписания настоящего распоряжения, в установленном законом

порядке, подать данное распоряжение на государственную регистрацию

в Свердловское городское управление юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Администрации города Свердловска

и Свердловского района Луганской Народной Республики Мартынюка А.Ю.

4. Настоящий нормативный правовой акт вступает в законную силу

с момента его государственной регистрации.

Глава Администрации города

Свердловска и Свердловского района

Луганской Народной Республики                                                         А.В. Сухачев

Приложение

 к Положению о Комиссии по вопросам

 размещения объектов передвижной

 мелкорозничной торговли и объектов

 сферы услуг передвижной сети

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Комиссии по вопросам размещения объектов передвижной мелкорозничной

торговли и объектов сферы услуг передвижной сети

«___»_________20__ г.

____________________________________________________________________
(вид объекта передвижной мелкорозничной торговли или объекта сферы услуг передвижной сети)

Полное наименование юридического лица/

имя, отчество и фамилия физического лица – предпринимателя:

____________________________________________________________________

ОГРН ЕГРЮЛ/ИНН

____________________________________________________________________
(номер учетной карточки плательщика налогов)

Вид деятельности:____________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Местонахождение (адрес) объекта:______________________________________

____________________________________________________________________

Заключение Комиссии:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Председатель Комиссии  _______________________________________________
                                                                  (подпись)                                 (фамилия инициалы председателя комиссии)